objetos de tereeirizaqao os services de limpeza predial, manulenqao de areas verdes e 
varriyao de vias publicas.

O serviyo de limpeza predial atualmente vein sendo prestado pela empresa 
“SERVMAX SERVigOS URBANOS LTDA-ME”, portadora do CNPJ/MF de n° 
10.512.675/0001-73, sendo que o atual contrato possui valor global de R$ 
1.622.578.79 (um milhao seiscentos e vinte e dois mil quinhentos e setenta e oito reais 
e setenta e nove centavos). Segue anexo o 4° termo de renovayao e reajuste (contrato 
n° 034/2015
anteriores podem ser analisados in loco.

pregao 019/2015). O contrato original e os termos de renovayao

O serviyo de manutenyao de areas verdes atualmente vem sendo prestado pela empresa

[...]

O contrato original pode ser analisado in loco.

O serviyo de varriyao de vias publicas atualmente vein sendo prestado pela empresa 
'‘JIMMY URBANISMO SERVigOS EIRELI-EPP”, portadora do CNPJ/MF de n° 
21.486.365/0001-48. sendo que o atual contrato possui valor global de R$ 
1.352.329.81 (um milhao trezentos e cinquenta e dois mil trezentos e vinte e nove reais 
e oitenta e um centavos). Segue anexo o 3° termo de renovayao e reajuste (contrato n° 
049/2016 - pregao 028/2016). O contrato original e os demais termos de renovayao 
anteriores podem ser analisado in loco.

Certo de que o requerimento foi respondido a contento.

[...]

devera ser reajustado pelo INPC/IBGE, sendo que para tal reajuste foi tornado o referido Indice acumulado 
nos ultimos 12 (doze) meses, o qual foi de 4,78% (quatro virgula setenta e oito por cento), alterando, 
desta forma, o valor global, passando de R$ 1.548.557,73 (um milhao, quinhentos e quarenta e oito 
mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e setenta e tres centavos), para R$ 1.622.578,79 (um 
milhao, seiscentos e vinte e dois mil, quinhentos e setenta e oito reais e setenta e nove 
centavos).

CLAUSULA TERCEIRA - DA RATIFICACAO

Ficam ratificadas as demais Clausulas e condigoes constantes do Contrato em epigrafe.

Palmital, em 11 de junho de 2019.

* \

\L J!>
JOSE RdftERTO-ftdNQUI 

-Prefeito Municipal-

[...]

referencia, fica prorrogado a vigencia do referido Contrato por mais 01 (um') penodo. ou seja, 12 Cdazel 
meses. contados a partir do dia 28 de julho de 2019.-

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DO REAJUSTE

Conforme consta no Contrato em referencia. Clausula Quinta, o valor global e de R$

1.309.001,85 (um milhao, trezentos e nove mil, um real, oitenta e cinco centavos), que devsre ser 
reajustado em 3,31% (tres virgula trinta e um por cento), conforme indice acumulado do INPC/I6GE nos 
ultimos 12 (doze) meses, alterando desta forma o citado valor para R$ 1.352.329,81 (um milhao, 
trezentos e cinquenta e dois mil, trezentos e vinte e nove reals, oitenta e um centavos).

CLAUSULA TERCEIRA - DA RATIFICACAO

Ficam ratificadas as demais Clausulas e condigoes constantes do Contrato n° 049/2C16.-

Palmital em 22 de julho de 2D19.-

JOSE ROBtRTO I
I EIRELI-EPFL DE PALMITAL JIMMY URBANISMO E S£